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Nie ma dnia, żeby funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie nie zatrzymali
nieodpowiedzialnych kierujących, niestosujących się do podstawowych zasad ruchu
drogowego. Właśnie te osoby są potencjalnymi sprawcami, a nierzadko także ofiarami
najcięższych w skutkach wypadków drogowych. 

Policjanci na terenie powiatu iławskiego zatrzymali kolejnych kierujących.

Pierwszy z kierujących został zatrzymany w piątek (16.06.2023 r.), kilka minut po godzinie 8:00.
Funkcjonariusze zauważyli, że znany im osobiście 26-latek jedzie właśnie BMW. Policjanci
pamiętali, że mężczyzna w maju miał zatrzymane prawo jazdy za kierowanie samochodem pod
wpływem alkoholu. Funkcjonariusze wylegitymowali go i sprawdzili w policyjnych systemach oraz
skontrolowali jego stan trzeźwości. Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się, system
potwierdził, że 26-latek ma zatrzymane prawo jazdy i nie powinien jeździć samochodem. 



Tymczasem w Lubawie 45-latek kierujący hyundaiem nie upewnił się co do możliwości wykonana
manewru skrętu w prawo i doprowadził do zderzenia z 10-latkiem jadącym rowerem po
chodniku. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. 45-latek za spowodowanie zdarzenia
drogowego został ukarany mandatem. Natomiast 10-latek za jazdę po chodniku i brak uprawnień
odpowie przed sądem rodzinnym i nieletnich.

Natomiast w sobotę (17.06.2023 r.) w Iławie policjanci zatrzymali do kontroli drogowej
kierującego alfą romeo. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę oraz skontrolowali jego stan
trzeźwości. Okazało się, że 38-latek kierował samochodem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w
organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w Suszu. W trakcie czynności okazało się, że
22-latek jeździł oplem, mając aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.
Jak ustalili policjanci, to nie było jedyne przewinienie mężczyzny. Samochód, którym jeździł, miał
tablice rejestracyjne o różnych wyróżnikach. 22-latek za brak dopuszczenia pojazdu do ruchu został
ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł.

Tymczasem w niedzielę (18.06.2023 r.), kilka minut po północy, w gminie Kisielice kierujący
volkswagenem, jadąc w okolicy jednej z posesji, potrącił psa, po czym odjechał.
Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce i w trakcie dalszych czynności ustalili, po czym
zatrzymali kierującego. Okazał się nim 45-latek, który kierował samochodem, mając 2 promile
alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze również temu mężczyźnie zatrzymali prawo jazdy. 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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